
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/242/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2020. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity                   
Dz. U. z 2020 r., poz.713 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz.869 z poźń.zm.) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2020 rok w tym: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 3 805 648,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące-zmniejsza się o kwotę 1 022 999,00 zł, a zwiększa się o kwotę                                   
332 430,00 zł, 

b) dochody majątkowe- zmniejsza się o kwotę 3 237 689,00 zł, a zwiększa się o kwotę                        
122 610,00 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2020 r. po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 67 947 582,93 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę – 7 572 769,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące-zmniejsza się o kwotę 3 021 476,00 zł, a zwiększa się o kwotę                              
68 500,00 zł, 

b) wydatki majątkowe- zmniejsza się o kwotę 4 619 793,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2020 r. po wprowadzonych zmianach wynoszą 70 478 969,51 zł. 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 4 619 793,00 zł, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, zmniejszył się deficyt budżetowy                     
o kwotę 3 767 121,00 zł i wynosi 2 531 386,58 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany                               
z przychodów z: 

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 508 528,00 zł, 

b) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej                                   
o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 901 720,84 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 121 137,74 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 8493



3. Równocześnie dokonuje się zmniejszenia przychodów  budżetu Gminy Bobowa na 2020 r. o kwotę 
3 767 121,00 zł, które aktualnie wynoszą 3 179 045,58 zł, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. W planowanych kwotach udzielanych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2019 r. dokonuje się      
zmian, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. W Dochodach i Wydatkach związanych z Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych 
Przeciwdziałania COVID-19 dla Gminny Bobowa na 2020 r. dokonuje się zmian, jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

6. 6. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2020 r. przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 67 947 582,93 zł w tym;  

a) dochody bieżące – 59 480 943,57 zł, 

b) dochody majątkowe – 8 466 639,36 zł. 

2) Wydatki – 70 478 969,51 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 55 147 070,91zł, 

b) wydatki majątkowe – 15 331 898,60 zł 

3) Deficyt – 2 531 386,58 zł.  

4) Przychody –  3 179 045,58 zł. 

5) Rozchody -  647 659,00  zł.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8493



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/242/20 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

  ZMIANY DOCHODÓW BUDŻTU GMINY BOBOWA NA 2020 r. 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 750 839,00 -194 200,00 0,00 556 639,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    750 839,00 -194 200,00 0,00 556 639,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

613 639,00 -194 200,00 0,00 419 439,00 

750   Administracja publiczna 780 166,00 -81 677,00 0,00 698 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

81 677,00 -81 677,00 0,00 0,00 

    780 166,00 -81 677,00 0,00 698 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

81 677,00 -81 677,00 0,00 0,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

81 677,00 -81 677,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 23 099 867,37 0,00 332 430,00 23 432 297,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    23 099 867,37 0,00 332 430,00 23 432 297,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 263 930,00 263 930,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 054 378,00 0,00 68 500,00 23 122 878,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 802 698,00 -747 122,00 0,00 2 055 576,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 802 690,00 -747 122,00 0,00 2 055 568,00 

    2 802 698,00 -747 122,00 0,00 2 055 576,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 802 690,00 -747 122,00 0,00 2 055 568,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 538 698,00 -666 448,00 0,00 1 872 250,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

250 866,00 -80 674,00 0,00 170 192,00 

bieżące razem
: 60 171 512,57 -1 022 999,00 332 430,00 59 480 943,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8493



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 541 071,47 -828 799,00 0,00 2 712 272,47 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 096 000,00 -154 610,00 0,00 941 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 096 000,00 -154 610,00 0,00 941 390,00 

    1 096 000,00 -154 610,00 0,00 941 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 096 000,00 -154 610,00 0,00 941 390,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 096 000,00 -154 610,00 0,00 941 390,00 

600   Transport i łączność 1 665 494,00 -174 000,00 0,00 1 491 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 426 494,00 -174 000,00 0,00 1 252 494,00 

    1 665 494,00 -174 000,00 0,00 1 491 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 426 494,00 -174 000,00 0,00 1 252 494,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 426 494,00 -174 000,00 0,00 1 252 494,00 

758   Różne rozliczenia 2 214 528,36 -126 500,00 0,00 2 088 028,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 214 528,36 -126 500,00 0,00 2 088 028,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

2 185 078,00 -126 500,00 0,00 2 058 578,00 

801   Oświata i wychowanie 1 985 390,00 -1 870 000,00 0,00 115 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 985 390,00 -1 870 000,00 0,00 115 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 870 000,00 -1 870 000,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 945 068,00 -220 018,00 0,00 725 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

945 068,00 -220 018,00 0,00 725 050,00 

    945 068,00 -220 018,00 0,00 725 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

945 068,00 -220 018,00 0,00 725 050,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

864 690,00 -200 016,00 0,00 664 674,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8493



  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

80 378,00 -20 002,00 0,00 60 376,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 850 250,00 -506 945,00 0,00 1 343 305,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 850 250,00 -506 945,00 0,00 1 343 305,00 

    1 850 250,00 -506 945,00 0,00 1 343 305,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 850 250,00 -506 945,00 0,00 1 343 305,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 850 250,00 -506 945,00 0,00 1 343 305,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 562 378,00 -63 006,00 0,00 499 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

562 378,00 -63 006,00 0,00 499 372,00 

    562 378,00 -63 006,00 0,00 499 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

562 378,00 -63 006,00 0,00 499 372,00 

  6258 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

63 006,00 -63 006,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 262 610,00 -122 610,00 122 610,00 1 262 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 262 610,00 -122 610,00 122 610,00 1 262 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

122 610,00 -122 610,00 122 610,00 122 610,00 

majątkowe razem
: 11 581 718,36 -3 237 689,00 122 610,00 8 466 639,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 880 190,00 -1 118 579,00 0,00 4 761 611,00 

 
Ogółem: 71 753 230,93 -4 260 688,00 455 040,00 67 947 582,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 421 261,47 -1 947 378,00 0,00 7 473 883,47 

 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8493



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/242/20 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻTU GMINY BOBOWA NA 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 

§ 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 954 064,32 344 064,32 344 064,32 0,00 344 064,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 928 064,32 318 064,32 318 064,32 0,00 318 064,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 064,32 330 064,32 330 064,32 0,00 330 064,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 304 064,32 304 064,32 304 064,32 0,00 304 064,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 028 978,00 1 956 478,40 1 953 278,40 118 824,00 1 834 454,40 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 4 072 499,60 4 072 499,60 2 030 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 088 000,00 -308 547,00 -308 547,00 0,00 -308 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -779 453,00 -779 453,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 940 978,00 1 647 931,40 1 644 731,40 118 824,00 1 525 907,40 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 293 046,60 3 293 046,60 2 030 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 318 500,00 318 500,00 318 500,00 0,00 318 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 238 500,00 238 500,00 238 500,00 0,00 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 113,00 167 113,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 32 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 113,00 32 113,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 836 647,00 1 181 260,40 1 181 260,40 10 000,00 1 171 260,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655 386,60 3 655 386,60 2 030 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -468 000,00 -73 547,00 -73 547,00 0,00 -73 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394 453,00 -394 453,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 368 647,00 1 107 713,40 1 107 713,40 10 000,00 1 097 713,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 260 933,60 3 260 933,60 2 030 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 149 581,00 1 069 581,00 1 059 431,00 423 721,00 635 710,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 1 051 581,00 1 051 581,00 1 041 431,00 423 721,00 617 710,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8493



przed zmianą 176 791,00 96 791,00 96 141,00 55 721,00 40 420,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 78 791,00 78 791,00 78 141,00 55 721,00 22 420,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 724 408,51 3 713 448,51 3 290 612,51 2 345 210,51 945 402,00 74 994,00 238 939,00 108 903,00 0,00 0,00 10 960,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -228 903,00 -228 903,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 -70 000,00 0,00 -108 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 495 505,51 3 484 545,51 3 240 612,51 2 345 210,51 895 402,00 4 994,00 238 939,00 0,00 0,00 0,00 10 960,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 500,00 151 500,00 151 500,00 10 000,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 101 500,00 101 500,00 101 500,00 10 000,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 305 897,00 305 897,00 46 000,00 0,00 46 000,00 74 994,00 76 000,00 108 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -178 903,00 -178 903,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 -108 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 126 994,00 126 994,00 46 000,00 0,00 46 000,00 4 994,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 523 223,45 18 925 223,45 17 289 804,38 14 912 441,00 2 377 363,38 67 671,00 727 040,00 840 708,07 0,00 0,00 2 598 000,00 2 598 000,00 97 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 21 374 723,45 18 873 723,45 17 169 804,38 14 912 441,00 2 257 363,38 67 671,00 795 540,00 840 708,07 0,00 0,00 2 501 000,00 2 501 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 461 284,00 13 833 284,00 13 205 213,00 11 744 277,00 1 460 936,00 0,00 545 100,00 82 971,00 0,00 0,00 628 000,00 628 000,00 97 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 304 284,00 13 773 284,00 13 085 213,00 11 744 277,00 1 340 936,00 0,00 605 100,00 82 971,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 818 579,00 1 818 579,00 1 726 579,00 1 502 500,00 224 079,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 1 827 079,00 1 827 079,00 1 726 579,00 1 502 500,00 224 079,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 577 694,06 2 835 843,06 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 833 843,06 0,00 0,00 741 851,00 741 851,00 741 851,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 906 376,00 -2 320 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 320 026,00 0,00 0,00 -586 350,00 -586 350,00 -586 350,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 671 318,06 515 817,06 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 513 817,06 0,00 0,00 155 501,00 155 501,00 155 501,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 577 694,06 2 835 843,06 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 833 843,06 0,00 0,00 741 851,00 741 851,00 741 851,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 906 376,00 -2 320 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 320 026,00 0,00 0,00 -586 350,00 -586 350,00 -586 350,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 671 318,06 515 817,06 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 513 817,06 0,00 0,00 155 501,00 155 501,00 155 501,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 227 697,00 2 871 125,00 2 865 925,00 357 975,00 2 507 950,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 6 356 572,00 6 356 572,00 5 545 494,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 875 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 875 790,00 -2 875 790,00 -2 765 790,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 351 907,00 2 871 125,00 2 865 925,00 357 975,00 2 507 950,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 3 480 782,00 3 480 782,00 2 779 704,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 399 612,00 1 028 534,00 1 023 334,00 333 475,00 689 859,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 1 371 078,00 1 371 078,00 560 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 2 289 612,00 1 028 534,00 1 023 334,00 333 475,00 689 859,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 1 261 078,00 1 261 078,00 560 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 659 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 659 790,00 4 659 790,00 4 659 790,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 765 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 765 790,00 -2 765 790,00 -2 765 790,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 894 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894 000,00 1 894 000,00 1 894 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 952 958,00 863 449,00 132 500,00 0,00 132 500,00 730 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 509,00 89 509,00 89 509,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 200,00 -74 200,00 -74 200,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 878 758,00 863 449,00 132 500,00 0,00 132 500,00 730 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 309,00 15 309,00 15 309,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 200,00 74 200,00 74 200,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury zmniejszenie -74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 200,00 -74 200,00 -74 200,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8493



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 764 060,00 197 060,00 82 060,00 14 700,00 67 360,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 567 000,00 2 567 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 2 637 060,00 197 060,00 82 060,00 14 700,00 67 360,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 460 000,00 130 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 333 000,00 130 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 051 738,51 58 100 046,91 31 506 823,01 20 754 366,84 10 752 456,17 1 018 864,00 21 620 905,77 3 783 454,13 0,00 170 000,00 19 951 691,60 19 951 691,60 11 363 854,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 641 269,00 -3 021 476,00 -522 547,00 0,00 -522 547,00 -70 000,00 0,00  0,00 0,00 -4 619 793,00 -4 619 793,00 -3 523 340,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 70 478 969,51 55 147 070,91 30 984 276,01 20 754 366,84 10 229 909,17 948 864,00 21 689 405,77 1 354 525,13 0,00 170 000,00 15 331 898,60 15 331 898,60 7 840 514,00 0,00 0,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8493



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/242/20 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 Wydatki majątkowe budżetu Gminy Bobowa w 2020 
roku     

 w tym: wydatki na 
programy z udziałem 
środków o których 
mowa w art.5 ust 1, pkt. 
2 i 3  

Lp
. Wyszczególnienie Dz. Rozdz

. 
Zmniejsz.      w 

zł. 
Zwięks

z.                  
w zł. 

Zmniejsz.      w 
zł. 

Zwię
ksz.                 
w zł. 

I Wydatki majątkowe          w tym: X X 4 619 793,00 0,00 3 523 340,00 0,00 
A Inwestycje i zakupy inwestycyjne X X 4 619 793,00 0,00 3 523 340,00 0,00 

1  Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dr wojew. 
981-pomoc finansowa 600 60013 135 000,00    

2 Rozbudowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1465 K w m . 
Jankowa 600 60014 250 000,00    

3 Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Bobowa 600 60016 181 453,00    

 4 Budowa chodnika przy drodze gminnej i oświetlenia w miejscowości 
Siedliska 600 60016 15 000,00    

 5 Opracowanie dokumentacji  projektowej na przebudowę dróg 
gminnych na terenie Gminy Bobowa 600 60016 198 000,00    

6 Budowa kaplicy cmentarnej na cmentarzu komunalnym wraz z 
parkingiem i zagospodarowaniem przestrzennym i dokumentacja   710 71035 80 000,00    

7 Głęboka modernizacja Szkoły Podstawowej im. S. Staszica w 
Bobowej  w ramach RPO WM na lata 2014-2020  801 80101 97 000,00  97 000,00  

8 Mali Artyści  w ramach z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  853 85395 138 220,00  138 220,00  

9 Aktywny Senior w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
WM na lata 2014-2020  853  85395 448 130,00  448 130,00  

 1
0 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę przepompowni 
ścieków na terenie Gminy Bobowa 900 90001 110 000,00    

11 
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej  na terenie Gmin Ziemi Gorlickiej zadanie realizowane w 
Gminie Bobowa w ramach  programu RPO na lata 2014-2020 - 
termomodernizacja 

900 90005 600 000,00  600 000,00  

12 
Ograniczenie niskiej emisji na terenie Związku Gmin Ziemi 
Gorlickiej przez wykorzystanie urządzeń grzewczych na paliwa stałe 
oraz Odnawialnych Źródeł Energii, zadanie realizowane przez 
Gminę Bobowa w ramach RPO WM na lata 2014-2020 

900 90005 33 242,00  33 242,00  

13 
Projekt partnerski w ramach Klastra energii wymiana starych 
urządzeń grzewczych lub OZE dla mieszkańców gmin 
członkowskich Klastra Energii w ramach RPO WM na lata 2014-
2020 działanie 441 

900 90005 2 132 548,00  2 132 548,00  

14 
Projekt partnerski Przystanek Kultura w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska Słowacja 2014-
2020 

921 92105 74 200,00  74 200,00  

15 Budowa Infrastruktury rekreacyjno-sportowej w Bobowej  926 92605 27 000,00    
16 Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Wilczyskach i Brzanie 926 92605 100 000,00    
 1
7 Razem x x 4 619 793,00 0,00 3 523 340,00 0,00 
 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8493



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/242/20 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2020 rok  

Lp./ §  Treść Plan w zł. Zmiana 
Plan po 

zmianach w  
zł. 

I Dochody ogółem 71 753 230,93 -3 805 648,00 67 947 582,93 

II Wydatki ogółem 78 051 738,51 -7 572 769,00 70 478 969,51 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) -6 298 507,58 -3 767 121,00 -2 531 386,58 

IV Przychody ogółem                     w tym: 6 946 166,58 -3 767 121,00 3 179 045,58 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

27 972,14  27 972,14 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
wynikających z rozliczenia środków określonych w art..5 ust 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu ,projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków   

93 165,60  93 165,60 

951 Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych ze 
środków publicznych  200 000,00 0,00 200 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  508 528,00  508 528,00 

957 
Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne ,o których mowa w art..217 ust.2 pkt 8 
ustawy o.f.p. 

6 116 500,84 -3 767 121,00 2 349 379,84 

V Rozchody ogółem                                                        w 
tym: 647 659,00 0,00 647 659,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  647 659,00 0,00 647 659,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8493



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/242/20 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Planowane kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2020 rok 

Dz
. Rozdz. §  Treść Dla jednostek sektora 

finansów publicznych  
Dla jednostek poza sektora 

finansów publicznych  

1. 2. 3
. 4. Zmniejszenie 

w zł 
Zwiększenie  

w zł 
Zmniejszenie 

w zł 
Zwiększeni

e   
w zł 

60
0   Transport i łączność 385 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   w tym; 135 000,00 0,00  0 
   Wydatki majątkowe        w tym:                                   135 000,00 0,00  0 
   Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dr 

wojew. 981-pomoc finansowa 135 000,00   0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe                                                               
w tym; 250 000,00 0,00  0 

   Wydatki majątkowe           w tym:                                                    250 000,00 0,00  0 

   Rozbudowa chodnika przy dr. powiatowej  1465K w 
Jankowej - pomoc finansowa 250 000,00   0 

85
3   Pozostałe  zadania w zakresie polityki społecznej   2 906 376,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność   2 906 376,00 0,00 
   Wydatki majątkowe           w tym:                                                      138 220,00 0,00 
   Wydatki bieżące           w tym:                                                      1 498 151,00 0,00 
   Dotacje celowa dla stowarzyszenia na realizację zadania pn.:" 

Mali Artyści"      1 636 371,00  
   Wydatki majątkowe           w tym:                                                      448 130,00 0,00 
   Wydatki bieżące    w tym:                                                      821 875,00 0,00 
   Dotacje celowa dla stowarzyszenia na realizację zadania pn.: 

„ Aktywny Senior w ramach RPOWM na lata 2014-2020"      1 270 005,00  
Razem: 385 000,00 0,00 2 906 376,00 0,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8493



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/242/20 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych Przeciwdziałania COVID-19 dla Gminy Bobowa na 2020 r.    

        
Dzia

ł 
Rozdzia

ł § Dochody Plan w zł. Zmniejszeni
e w zł 

Zwiększeni
e w zł 

Plan po 
zmianach  

w zł 
1 2 3 4 5    

758   Różne rozliczenia 2 185 078,00 126 500,00 0,00 2 058 578,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 2 185 078,00 126 500,00 0,00 2 058 578,00 
   Dochody majątkowe: 2 185 078,00 126 500,00 0,00 2 058 578,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł  

2 185 078,00 126 500,00 0,00 2 058 578,00 

Razem dochody 2 185 078,00 126 500,00 0,00 2 058 578,00 
        

Dział Rozdział § Wydatki Plan w zł. Zmniejszenie 
w zł 

Zwiększenie  
w zł 

Plan po 
zmianach   

w zł 
1 2 3 4 5    

600   Transport i łączność 645 762,64 0,00 0,00 645 762,64 
 60016  Drogi publiczne gminne 645 762,64 0,00 0,00 645 762,64 
   Wydatki majątkowe:                                                                                                                         645 762,64 0,00 0,00 645 762,64 
  6050 Przebudowa drogi Gminnej Siedliska 

-Sędziszowa 238 900,00   238 900,00 

  6050 Budowa chodnika przy drodze 
gminnej i oświetlenia w m. Siedliska 406 862,64   406 862,64 

801   Oświat i wychowanie 236 000,00 0,00 0,00 236 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 236 000,00 0,00 0,00 236 000,00 
   Wydatki majątkowe:                                                                                                                         236 000,00 0,00 0,00 236 000,00 
  6050 Rozbudowa budynku szkoły 

podstawowej w Wilczyskach  236 000,00   236 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 676 500,00 126 500,00 0,00 550 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa ochrona wód 676 500,00 126 500,00 0,00 550 000,00 
   Wydatki majątkowe:                                                                                                                         676 500,00 126 500,00 0,00 550 000,00 

  6050 
Dostosowanie urządzeń do 
nowoczesnej technologii w nowym 
bioreaktorze na oczyszczalni ścieków 
w Siedliskach 

676 500,00 126 500,00  550 000,00 

926   Kultura fizyczna  626 815,36 0,00 0,00 626 815,36 
 92601  Obiekty sportowe 626 815,36 0,00 0,00 626 815,36 
   Wydatki majątkowe:                                                                                                                         626 815,36 0,00 0,00 626 815,36 
  6050 Budowa budynku Centrum 

Aktywnego Wypoczynku w Bobowej 626 815,36   626 815,36 
Razem wydatki 2 185 078,00 126 500,00 0,00 2 058 578,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8493


		2020-12-22T13:28:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




